令和４年２月１０日

保護者の皆様

新宿区立愛日小学校

校 長 佐藤 郁子

保護者会のお知らせ

  平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

まん延防止等重点措置が延長されることを受け、１月２８日付で通知していた保護者会の日程を変

更いたします。

 既にご予定いただいておりましたのに、誠に申し訳ありません。変更は、日程のみです。時間・場

所の変更はありません。

記

１ １～５年生・若竹学級保護者会

・日時 ３ 月７ 日（月）１ ３ ：２ ５ ～

・時間・開催場所

時間
開催場所

アリーナ（１F） 愛日ホール（２F） 若竹学級教室

１３：２５～

１３：５０
１年 ２年

１４：０５～

１４：３０
３年  若竹学級

１４：４５～

１５：１０
４年 ５年

２ ６年生保護者会
・日時 ３ 月１ １ 日（金）１ ４ ：１ ５ ～１ ４ ：４ ０

・場所 アリーナ

※６年生はソーラン節を５校時の時間に保護者に向けて披露します。

 時間は学年だよりでお知らせした １ ３ ：３ ０ ～１ ３ ：５ ５  です。

                    ※いずれも終了時刻は、およその予定です。

３ その他
 ・各家庭１名までの参加とし、お子様を連れての出席はご遠慮ください。

 ・今後の感染症の流行状況によっては、保護者会の実施方法が変更になることもあります。

・１階玄関で受付の際にサーマルカメラの前をお通りください。

・マスクの着用をお願いします。

・上履きをお持ちください。（下履きは、袋などに入れて各自お持ちください。）

・自転車でのご来校は、固くお断りいたします。

・アリーナは暖房をつけていますが換気のため、窓は開けます。防寒をなさってご参加ください。

変更版